
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況

（令和６年１１月９日～令和７年２月２日）



１ 一般会計

番号 工 事 件 名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格

１

青 梅 市 永 山 公 園 風 の 子 ・

太 陽 の 子 広 場

屋 外 ト イ レ 改 築 等 工 事

青 梅 市 勝 沼

２丁目４６９

番 地 ほ か

随 意 契 約 40,322,700 円

２

青 梅 市 永 山 公 園 風 の 子 ・

太 陽 の 子 広 場

体 験 小 屋 新 築 工 事

青 梅 市 勝 沼

２丁目４６９

番 地 ほ か

随 意 契 約 39,661,600 円

３

青 梅 市 沢 井 市 民 セ ン タ ー

体育館玄関エントランス部

等 改 修 工 事

青 梅 市 沢 井

２ 丁 目

６ ８ ２ 番 地

指名競争入札 72,220,500 円

４
青 梅 市 立 美 術 館

昇 降 機 設 備 改 修 工 事

青梅市滝ノ上

町 １ ３ ４ ６

番 地 の １

指名競争入札 44,096,800 円

５
青梅市立霞台中学校特別支

援 学 級 空 調 機 整 備 工 事

青梅市師岡町

４ 丁 目

６ 番 地 の １

指名競争入札 12,597,200 円

計 208,898,800 円

契約金額 落札率 工 期 契 約 の 相 手 方
市内業者格付

（市内・市外）
予算区分

40,322,700 円 100.00%
令 6.11.12

～令 7.03.27

井 戸 鉄 建

株 式 会 社

建築Ａ

(市内)
土木費

39,661,600 円 100.00%
令 6.11.12

～令 7.03.27

井 戸 鉄 建

株 式 会 社

建築Ａ

(市内)
土木費

72,160,000 円 99.92%
令 6.12.20

～令 7.09.30
株式会社酒井組

土木Ａ

(市内)
総務費

44,000,000 円 99.78%
令 7.01.21

～令 8.03.16

横浜エレベータ

株 式 会 社

―

(市外)
教育費

12,320,000 円 97.80%
令 7.01.31

～令 7.03.28

田 中 工 業

株 式 会 社

―

(市内)
教育費

208,464,300 円


